令和４年２月
事 業 者 各 位

                            主催（一社）品川労働基準協会

後援 品川労働基準監督署

新入者安全衛生教育講習会開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、事業者は労働者を雇い入れたとき、労働安全衛生法第５９条等による安全衛生教育が

義務付けられております。上記法令により事業者が行う安全衛生教育の一環として、下記のと

おり新入者を対象とした標記の講習会を開催致しますので、受講のご配慮をお願い致します。
記

１．日 時 令和４年４月７日（木） 午後１時３０分～午後４時４５分

２．場 所 東京都南部労政会館   品川区大崎 1-11-1 ｹﾞｰﾄｼﾃｨ大崎ｳｪｽﾄﾀﾜｰ 2F

３．内 容 （１）開講にあたって     品川労働基準監督署  署長
      （２）あ い さ つ     （一社）品川労働基準協会 安全部会長
      （３）職場の安全について   講師 労働安全コンサルタント
      （４）職場の衛生について      労働衛生コンサルタント

４．受講料・テキスト代  無 料

５．定  員  ８０名（定員になり次第締め切らせて頂きます。）

６．参加申込方法及び問合せ先
  講習会申込書にご記入のうえ、３月１７日（木）までに(一社)品川労働基準協会あて FAX

（03-3447-2490）または郵送して下さい。
（申込書は協会ホームページ(http//www.shinagawa-rokyo.or.jp)にも掲載）

  〒141-0001 品川区北品川 5-12-1 ﾌﾗﾜｰ御殿山ﾊｲﾂ 1 階 ℡ 3447-2472
  ※定員内で受付けた方はご連絡を省略いたしますので当日来場して下さい。

７．その他

 本講習修了者には修了証を交付しますので、当日、受講者本人の印鑑(認印)をご持参下さい。
ただし、遅刻、早退などをした方には交付いたしません。

 なお、新型コロナの感染予防のためマスク着用にて出席お願いします。また、感染状況
によっては中止させていただく場合がありますので、予めご了承下さい。

新入者安全衛生教育講習会申込書（4 月 7 日(木)）
ＦＡＸ ０３－３４４７－２４９０

＊受講者氏名は、楷書で正確に記入して下さい。
＊受講者が多く、書ききれない場合は別紙をご添付下さい。
＊都合によりキャンセルする場合は、必ず事務局へご連絡をお願いします。
＊個人情報は、本講習のため以外に使用することは有りません。

事 業 場 名

所 在 地

電 話 番 号  FAX

連絡担当者名 部課名

氏 名

受講者氏名（フリガナ） 生 年 月 日

 昭和
平成     年    月    日

 昭和
平成     年    月    日

 昭和
平成     年    月    日

 昭和
平成     年    月    日

 昭和
平成     年    月    日